
1/3

Všechny příspěvky autora Kristýna Lorencová 2. 9. 2023

Správně umí dát vůni do záchoda jen málokdo. Patří na
jediné místo, jinak nefunguje

aazdravi.cz/spravne-umi-dat-vuni-do-zachoda-jen-malokdo-patri-na-jedine-misto-jinak-nefunguje

Správná vůně zmůže zázraky. Mnoho lidí se snaží tento úkol splnit
pomocí osvěžovačů vzduchu a vůní do toalety. Ale jaký je klíč k
jejich správnému použití?

Jakou vůni zvolit?

Výběr vůně není jen otázkou osobní preference. Je důležité brát v
úvahu složení vůně, které by mělo být co nejméně chemické, a
zároveň mělo by mít dostatečné dezinfekční účinky. Někteří lidé
upřednostňují citrusové vůně, protože mají schopnost překrýt
nepříjemné pachy. Ale pokud jste milovníkem květinových nebo
dřevitých tónů, existuje mnoho vůní, které mohou stejně účinně čistit
vzduch.

https://www.aazdravi.cz/spravne-umi-dat-vuni-do-zachoda-jen-malokdo-patri-na-jedine-misto-jinak-nefunguje/


2/3

Watch Video At: https://youtu.be/qUESkOX-5gI

Zdroj: YouTube

Víte, jak vůni umístit?

Klíčem je správná poloha vůně v toaletě. Výrobci těchto produktů
vědí, kde by měly být správně umístěny, proto je dobré důkladně si
přečíst návod k použití a nespoléhat pouze na zvyk. Ale vůně sama
o sobě nestačí. Pravidelná údržba a čištění toalety je základním
předpokladem pro udržení čistého a svěžího prostředí. Pokud je
toaleta špinavá, žádná vůně nepomůže.

Správná aplikace vůně do toalety

Správná aplikace vonítek v toaletě může být klíčová pro jejich
účinnost. Nejprve je důležité vybrat výrobek, který odpovídá vašim
potřebám a preferencím. Při použití zavěšených vůní, které se
nasazují přímo do mísy, je nezbytné je umístit na místo s největším
průtokem vody. Tím je zajištěno, že při každém spláchnutí se uvolní
optimální množství produktu. Pokud používáte osvěžovače ve spreji
nebo automatické rozprašovače, umístěte je tak, aby proud vzduchu

https://youtu.be/qUESkOX-5gI
https://www.youtube.com/watch?v=qUESkOX-5gI


3/3

mohl snadno cirkulovat po celém prostoru. Nezapomínejte
pravidelně kontrolovat a doplňovat vůně, aby byla zachována jejich
maximální účinnost.

Jen vůně nestačí

Vůně v toaletě by měla být doplňkem, nikoli hlavním řešením. Je
důležité vytvářet čisté prostředí, které je svěží samo o sobě, a vůně
by měla být jen doplňkem, díky kterému se budete na toaletě cítit
dobře.

Foto: Shutterstock, zdroj: DailyMail, Metro

 
 

https://www.dailymail.co.uk/femail/article-9238285/Thousands-shocked-discovering-right-way-use-toilet-freshener.html
https://metro.co.uk/2021/02/09/tiktok-video-reveals-the-right-way-to-use-toilet-freshener-14047952/

